



Præstegaards Tegnesteue ApS

Søndersøvej 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 66 58 99 19

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2024.

Bent Erik Præstegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Præstegaards Tegnestue ApS
Søndersøvej 9
2820 Gentofte

Telefon: 43 66 03 90

CVR-nr.: 66 58 99 19

Stiftet: 9. januar 1981

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Erik Præstegaard

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Præstegaard Holding ApS
Søndersøvej 9, 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektindretning og dermed beslægtet virksomhed, samt handel m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660.939 kr. mod 2.091.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.826 kr. mod 1.313.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	660.939	2.091.207
1 Personaleomkostninger	-653.895	-642.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.281	-35.847
Driftsresultat	-38.237	1.412.607
Andre finansielle indtægter	29.913	175.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.121	-2.074
Resultat før skat	-25.445	1.585.751
Skat af årets resultat	5.619	-271.761
Årets resultat	-19.826	1.313.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.313.990
Disponeret fra overført resultat	-19.826	0
Disponeret i alt	-19.826	1.313.990

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.787	434.068
4 Kunst	37.630	37.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>426.417</u>	<u>471.698</u>
5 Deposita	0	8.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>426.417</u>	<u>479.708</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	917.649	750.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.281	262.421
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.586	99.519
Andre tilgodehavender	2.141	6.785
Periodeafgrænsningsposter	1.237	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.324.894</u>	<u>1.119.163</u>
Likvide beholdninger	<u>2.698.974</u>	<u>2.625.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.023.868</u>	<u>3.744.838</u>
Aktiver i alt	<u>4.450.285</u>	<u>4.224.546</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>3.047.836</u>	<u>3.067.662</u>
Egenkapital i alt		<u>3.247.836</u>	<u>3.267.662</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>28.746</u>	<u>19.779</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.746</u>	<u>19.779</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.140.536	887.363
Anden gæld		<u>33.167</u>	<u>49.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.173.703</u>	<u>937.105</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.173.703</u>	<u>937.105</u>
Passiver i alt		<u>4.450.285</u>	<u>4.224.546</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	3.067.662	3.267.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.826	-19.826
	200.000	3.047.836	3.247.836

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	634.314	627.205
Andre omkostninger til social sikring	19.581	15.548
	<u>653.895</u>	<u>642.753</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.121	2.074
	<u>17.121</u>	<u>2.074</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	940.199	692.819
Tilgang i årets løb	0	414.900
Afgang i årets løb	0	-167.520
Kostpris 30. juni 2024	<u>940.199</u>	<u>940.199</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-506.131	-522.804
Årets af-/nedskrivninger	-45.281	-99.560
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	116.233
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-551.412</u>	<u>-506.131</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>388.787</u>	<u>434.068</u>
 4. Kunst		
Kostpris 1. juli 2023	37.630	37.630
Kostpris 30. juni 2024	<u>37.630</u>	<u>37.630</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>37.630</u>	<u>37.630</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.010</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>8.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>8.010</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Præstegaard Holding ApS, CVR-nr. 25 58 46 51, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
